L Eb”ﬁ“"‘?"’?’m”f‘/ -
(fim,ﬁgg%;—;' 71
DIRFGENZIALE
Annotata al Reﬁ;gtz’@ )
Genezale. 1477 T BGEEETTO! Fornitura e posa in opera di n.3
rn data: ¢ & LUG, 2003 scivole per 'accesso all'arenile dei diversaments

abili a Marina di Ragusa.
N Jo 5 [ Importo euro 18.100,00 oltre IVA

In data: 4 L LG 7009
é éﬁ Lried, LU

 DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI




il DIRIGENTE

Premesso che 'Amministrazione Comunale con delibera di giunta n.488 del 03.07. u.s. | nel
quadre delle iniziative promosse per l'estate a Marina di Ragusa, ha datc mandato mandato a
quest'Ufficio di aftivarere con a massima urgenza la fornitura, tra 'altro, di alcune scivole da
installare sul lungomare per 'accesso all'arenile dei diversamente abili;

- che le necessita finanziarie per tali adempimenti dovranno essere atlinte, per come
deliberato, dall'apposito capitolo di bilancio a destinazione vincolata per opere di
urbanizzazione,

- che a seguito di vari sopraliucghi tecnici, si ritiene opporiuno prevederne n.3 da allocare
rispettivamente sul lungomare pedonale, in prossimita della piazza Torre nonché sul
tungomare A. Doria all'incrocio con via delle Ondine;

Considerato che per l'urgenza richiesta, ai fini di un utilizzo dei beni per l'estate gia in caz’so
e stata esperita una rapida indagine di mercato atta ad individuare i manufatti meglio
rispondenti all'esigenze dell Amministrazione in termini di qualita e prezzo; )

- che a seguito di cid sono stati richiesti un sufficiente numero di preventzvé'caﬁ allegate =

SQ@’“““"H& tecruche a ditte specializzale del sefiore: oo

g T

- che per via fax sono pervenuti all ufficio n.4 offerte di fornitura raspeﬁwamant& da par‘te
delie ditte Progetto Legno di Bombace e Sallemi s.n.c. Di Comiso (RG), L.M. Legno di
Licitra Mario di Ragusa, 3M di Lucatelii M. & C. s.a.s di Ragusa e Sud Service s.r.|. Di 8.
Croce di Camarina (RG);

- che da una disamina delle offerte, non é stata presa in considerazione quella di Sud
Service s.1.! perche carente nella descrizione tecnica mentre, per le restanti, la pil
vantaggiosa — sia per qualita che per prezzo- & risuitata quella proposta daila ditta 3M di
Lucatelii A. con sede in via Diodoro Siculo 20/c a Ragusa la guale si impegna a realizzare
la fornitura in un tempo contenuto entro | 25 gg delle tre scivole in legno da assemblare nei
tre siti prescelti i come da specifiche allegate all'offerta per l'importo di Euro 18.100.00 oltre
IVA;

Visto l'art.24 della legge 289 del 27/12/2002 che modifica gli art.dal 31 al 34 delia L R,
712002 in materia di acquisti di beni e servizi.

Visto l'art.31 e 32 della L.R. 7/2002 comma 2 & successive modificazioni che disciplina
Vapplicazione delia trattativa privata mediante gara informale rimandando ai regolamenti degli
Enti.

Tenuio conto che I'Ente non ha provveduto alia stesura di detto regolamento

Visto i1 D.P.R 20/8/2001 n. 384 " Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spese
in economia

Visto l'art.5 dello stesso D.P.R. che da indicazioni sullo svolgimento della procedura da
tenere.

Tenute conto che l'importe delle forniture & inferiore a 25.000 Euro

Tenuto conto che I'oggetio della prestazione non rientra nella tipologia della convenzione
quadro gefinita dalla CONSIP spa

Considerato che la materia di cui all'oggetio del presente provvedimento rientra tra le
competenze del Dirigente tecnico preposto, trattandosi di atto di gestione, e trova applicazione
negli art. 31 e 34 delia legge n.7 dei 2 agosto 2002 e successive modificazioni:



DETERMINA

1. Affidare la fornitura, franco Marina di Ragusa, a seguito Vespletamenio di una gara
informale fra ditte di fiducia |, alla ditta 3M di Lucatelli A. con sede in via Diodoro Siculo 20/c a
Ragusa , quale ditta fornitrice che ha presentato l'offerta piu vantaggiosa economicamente
per la spesa complessiva di €. 18.100,00 oltre € 3.620,00 per IVA . o 608 18 o
2. Imputare la spesa di euro 21.720,00 alla funz.98 Serv.0l interv. O (cap™ 703 %mp..’fﬁ%/%/

/ .} a destinazione vincolata per oneri di urbanizzazione T(T.9. Ao els Lo 0%

Ragusa li 15.07.03
I

O Loda e At
A \; N L DIRIGENTE DEL SETTORE IX
_ : {ing. Micheié %;S;:arpuﬁia)

Tanasr

Da trasmettersi d’'ufficio, oltre che al Segretaric Generale, ai seguenti uffici:

RAGIONERIA
il DIRIGENTE DEL . SETTORE IX

ING. MICHELE §CﬁRPULLA

e Raos

.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la copedura finanziaria. g
Ragusa ....... 4. 1.4 |4 QL) ............
il RESPONSABJL.

NRAGIONERIA

It sottoscritto Messc comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, allAlbo Pretorio,
per la durata di g'Qmé sette, copia délia suestesa determinazione dirigenziale, e di avemne
irasmesso ropaa a Segre‘iano Generale.

«

R T R ILMESSO COMUNALE

AL
o Mg{w S

atid e, {

i sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato pericde di pubblicazione e
cioe

ILMESSO COMUNALE




